30, etajiu
I.: Pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei
luni 3 fl. — Un exemplar 5 or.
v. a. sêu 15 bani. — Atât abo-
namentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 185.

Brașov, Luni-Marți 25 August (6 Septembrie).

1898.

## Solidaritatea Românilor bucoveneni.

Cu adevărată bucurie înregistram astăzi scirile, ce le aduce organul național român „Patria“ despre mișcările fraților noștri bucoveneni.